
 
Comune di BRUNO 

PROVINCIA DI ASTI 
 

DELIBERAZIONE n° 03  
 

Verbale di Deliberazione del 
CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO: COMUNICAZIONI DEL SINDACO AL CONSIGLIO SUL LA COMPOSIZIONE 
GIUNTA COMUNALE E SULLE PROPOSTE DEGLI INDIRIZZI GE NERALI DI GOVERNO. 
 
L'anno duemilaquattordici addì OTTO 
del mese di   GIUGNO alle ore 21,00 
nella sala delle adunanze si è riunito il Consiglio  Comunale, convocato con avvisi 
spediti nei modi e termini di legge, in sessione st raordinaria ed in prima convocazione. 
Risultano presenti ed assenti i seguenti Consiglier i: 
 

 COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 
1 BO Manuela  SI  

2 BIASIO Antonio  SI  

3 CELA Simone  SI  

4 REMOTTI Andrea  SI  

5 D’ONOFRIO Pietro  SI  

6 PICCAROLO Giuliana  SI  

7 SCRIVANTI Moreno  SI  

8 CERVETTI Paola  SI  

9 REGGIO Andrea  SI  

10 ROBBA Davide  SI  

11 MANZO Stefano  SI  

 TOTALE 11  
  
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale sottosc ritto, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la  Signora Manuela BO nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'oggetto suindicato 



IL SINDACO PRESIDENTE 
 

Informa che, in conformità a quanto dispongono il 2° ed il 3° comma dell'Art. 46 e l’Art. 47 del D.Lgs. 
18/08/2000 n° 267, deve essere data comunicazione della nomina del Vicesindaco e degli altri 
componenti la Giunta Comunale e presentate le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti 
da realizzare nel corso del mandato, precisando che tali indirizzi vengono discussi ed approvati dal 
Consiglio; 
 
Il Sindaco partecipa che con proprio Decreto n° 06 in data 30/05/2014 ha nominato Vicesindaco ed 
Assessore nelle persone di: 
 
A)  VICE SINDACO e ASSESSORE il Sig. Antonio BIASIO , nato a Frascaro (AL) il 03/01/1952 
 
B) ASSESSORE la Sig.ra Paola CERVETTI , nata a Torino (TO) il 09/02/1964; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Sentita l’esposizione del Sindaco, 
 
Constatata la regolarità delle condizioni di eleggibilità e compatibilità degli Assessori; 
 
Prende atto, ai sensi del 2° comma dell'art. 46 del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267, della comunicazione da 
parte del Sindaco dei membri che compongono la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
A)  VICE SINDACO e ASSESSORE il Sig. Antonio BIASIO , nato a Frascaro (AL) il 03/01/1952 
 
B) ASSESSORE la Sig.ra Paola CERVETTI , nata a Torino (TO) il 09/02/1964; 
 
Successivamente: 
 

IL SINDACO PRESIDENTE 
 

Espone poi gli indirizzi generali di governo, come da documento che si allega alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale; 
 
Ultimata la relazione il Presidente dichiara aperta la discussione; 
 
Terminata la discussione; 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Udita l’esposizione della proposta degli indirizzi generali di governo con l'invito alla sua approvazione; 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n° 267; 
 
Richiamato lo Statuto Comunale; 



 
Preso atto del parere preventivo favorevole del Segretario Comunale a sensi Artt. 49 e 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000 in ordine alla regolarità tecnico - amministrativa del presente provvedimento; 
 
Con voti favorevoli n° 11 espressi per alzata di mano - Contrari n° 0 - Astenuti n° 0:  
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare gli indirizzi generali di governo nel testo di documento programmatico esposto dal 
Sindaco ed allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 
 
Il presente atto, stante l’urgenza viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art. 134, 
comma 4° del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267. 
 
Copia della presente deliberazione viene trasmessa per conoscenza al Prefetto. 
 
 
COMIDGCX.Primiadempimenti 
 



Il presente verbale letto e sottoscritto come segue: 
 
                  IL SINDACO                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to Manuela Bo                                                         F.to  Dott. Giovanni Marco Tornato  
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi a partire dal  
14/06/2014 nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32 comma 1 della 
L. 69/2009) 
 
Addì, 14/06/2014                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                        Tornato Dott. Giovanni Marco 
 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva  per la decorrenza dei temini di cui all’art. 134, 3° 
comma del Dlgs. N. 267/2000. 

 
Bruno, lì                                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                                                                                                          Dott. Giovanni Marco Tornato 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi art. 134 del Dlgs: 267/2000 
 
Bruno, lì                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                          Dott. Giovanni Marco Tornato 
 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Bruno, lì                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                       Dott. Giovanni Marco Tornato 
 
 


